
Sabina P. (Sabik) ID 3524 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:33

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží rezervuji na dobu jednoho týdne od objednání, v případě konkrétní dohody případně o něco déle. Pokud během
rezervace není zboží zaplaceno, uvolním ho do dalšího prodeje.

 Balíčky zasílám doporučeně po předchozí platbě na účet. Poštovné dle váhy podle sazebníku České pošty od 25,-, při větším
množství jako balíček od 40,-.

 Po předchozí negativní zkušenosti bohužel nezasílám na dobírku, díky za pochopení.

 Při nákupu věcí za méně než 50,- jsem nucena přiúčtovat 10,- vzhledem k bankovním poplatkům.

 Děkuji za Váš zájem a objednávky a doufám, že budete s oblečky spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

